

هفت تفاهمنامه سند و توافقنامه توسعه زیرساخت‌های کریدورهای ریلی و جاده‌ای بین شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقلی کشور و سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی با حضور دکتر مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور به امضا رسید.

در جریان برگزاری همایش بین‌المللی «فرصت‌های سرمایه‌گذاری و تأمین مالی راهگذره‌ای ریلی و جاده‌ای» در محل مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما، با حضور دکتر مسعود پزشکیان رئیس جمهوری و فرزانه صادق وزیر راه و شهرسازی، هفت تفاهمنامه سند و توافقنامه توسعه زیرساخت‌های کریدورهای ریلی و جاده‌ای بین شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقلی کشور و سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی به امضا رسید.

برپایه این گزارش، اسناد تحویل ۱۲۵ کیلومتر اراضی تملک شده مسیر رشت آستارا و همچنین الزامات کارفرمایی راه‌آهن رشت– آستارا مابین شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقلی کشور و شرکت روسی «کاسپین سرویز» به امضا رسید.

در ادامه تفاهم‌نامه اولیه احداث و بهره‌برداری راه آهن زاهدان – یونسی و تکمیل و بهره‌برداری راه آهن زاهدان– چابهار مابین شرکت توسعه راه‌های پارس و شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور امضا شد.

امضای قرارداد نهایی آزادراه قم– سلفچگان– راهگذر مابین شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل نقلی کشور و شرکت احداث آزادراه قم– سلفچگان– راهجرد در ادامه به امضا رسید.

پس از آن، تفاهمنامه اولیه احداث و بهره‌برداری آزادراه اردکان– یزد– مهریز بین شرکت ساخت و توسعه زیرساخت‌های حمل و نقلی کشور با مشارکت سازمان ملی زمین و مسکن با سازمان همیاری شهرداری‌های استان یزد امضا شد.

همچنین امضای تفاهمنامه اولیه ۱۶ پروژه ریلی و جاده در ۴ استان کشور بین شرکت

ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقلی کشور و شرکت ترکیه‌ای «وئو» صورت گرفت.
دکتر مسعود پزشکیان در همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری و تأمین مالی راه‌گذرهای ریلی و جاده‌ای با تأکید بر عزم

با حضور رئیس جمهور صورت گرفت

# امضای ۷ تفاهمنامه و سند همکاری توسعه کریدورهای ریلی و جاده‌ای

مالی آن‌ها شکل گیرد. افزون بر منابع موجود، هر آنچه در توان داشته باشیم اختصاص خواهیم داد و اعتبارات لازم را پیش‌بینی خواهیم کرد. همچنین از ظرفیت سرمایه‌گذاران و پیمانکاران داخلی برای حضور مؤثر در میدان اجرا بهره



راسخ جمهوری اسلامی ایران برای توسعه شریان‌های حیاتی حمل‌ونقل کشور گفت: جمهوری اسلامی ایران مصمم است با قدرت، سرعت، دقت، کیفیت، کارایی و هزینه اثربخشی، راه‌گذرهای ریلی و جاده‌ای را که به‌عنوان شریان‌های حیاتی کشور طراحی و ترسیم شده‌اند، هرچه سریع‌تر عملیاتی کند.

رئیس جمهور با اشاره به ضرورت تسریع در اجرای پروژه‌ها افزود: حتی یک روز نیز از اندیشه عملیاتی‌سازی سریع این مسیرها غافل نبوده‌ایم. برخی گزارش‌ها زمان‌بندی سه‌ساله یا پنج‌ساله ارائه می‌کردند که برای اینجانب قابل قبول نبود؛ چراکه اعتقاد دارم این پروژه‌ها باید با حداکثر شتاب ممکن به سرانجام برسند.

دکتر پزشکیان با اشاره به موضوع تأمین مالی پروژه‌ها گفت: صندوق‌ها و روش‌های مالی که در این نشست به آن اشاره شد، از همین امروز با جدیت پیگیری خواهد شد تا سازوکار تأمین

خواهیم گرفت.

دکتر پزشکیان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به روابط منطقه‌ای جمهوری اسلامی ایران گفت: ما کشورهای همسایه را برادران، دوستان و حتی خویشاوندان خود می‌دانیم. با جمهوری آذربایجان پیوندهای قومی داریم؛ با عراق و اقلیم کردستان روابط دکنر خوشاوندی داریم. مرزها ما را از یکدیگر جدا کرده‌اند، اما پیوندهای تاریخی، فرهنگی و اجتماعی ما پابرجاست. با ترکیه، افغانستان، پاکستان، ترکمنستان و دیگر کشورهای منطقه، سابقه‌ای طولانی و چندصدساله و حتی چند هزار ساله از تعامل و هم‌زیستی داریم.

رئیس‌جمهور افزود: این پیوندها را زنده خواهیم کرد و باور داریم مسیرهایی که ملت‌ها را به یکدیگر متصل می‌کند، راه صلح، توسعه، علم، دانش، محبت و توانمندی است. با گشودن این راه‌ها، می‌توانیم امنیت یکدیگر را

منابع خبری اعلام کردند

## برگزاری دور دوم مذاکرات ایران و آمریکا، سه‌شنبه در ژنو

باراک راوید، خبرنگار این پایگاه خبری به نقل از یک مقام آمریکایی گفت: استیو ویتکاف با وزیر خارجه عمان گفتگو کرده و چندین پیام درباره مذاکرات هسته‌ای را برای انتقال به طرف ایرانی به او داده است.

وزیر خارجه عمان براساس تماس خود با ویتکاف، سندی تهیه کرده و آن را به علی لاریجانی دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران، که سه‌شنبه گذشته به مسقط سفر کرده بود، ارائه کرده است.

هم‌زمان، لاریجانی نیز در مصاحبه‌ای تأیید کرد که این سند حاوی پیام‌های آمریکا را دریافت کرده است.

ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا جمعه گذشته به خبرنگاران گفت که هرگونه توافق با ایران باید شامل «صفر بودن غنی‌سازی اورانیوم» در داخل این کشور باشد.

رئیس سازمان انرژی اتمی خبر داد

## تولید ۷۲ نوع رادیو دارو در کشور



مرتبط با لیزر و دوتره را از دیگر محورهای در دست پیگیری سازمان انرژی اتمی ایران برشمرد و تأکید کرد: سلامت و امنیت غذایی از اولویت‌های اصلی این سازمان است و در کنار آن، حوزه انرژی نیز با اقتدار دنبال می‌شود. تمامی این اقدامات در راستای خدمت‌رسانی به مردم انجام می‌گیرد.

سخنگوی وزارت خارجه:

## بازرسی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از تأسیسات آسیب‌دیده امکان اجرا ندارد

بوده و هم‌زمان بر لزوم بهره‌مندی از حقوق مصرح در این معاهده تأکید داشته است. با این حال، تفاسیر یک‌سویه و سیاسی برخی کشورهای دارنده سلاح هسته‌ای، موجب شده استفاده صلح‌آمیز کشورها نیز با سوءنوا مواجه شود.

بقائنی با انتقاد از رویکرد آژانس پس از حمله به تأسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز ایران، گفت: این

## خبر

تضمین کنیم، اقتصادهای خود را تقویت نمایم و تجربیات خود را در حوزه‌های اقتصادی، صنعتی، پزشکی، فرهنگی و کشاورزی به اشتراک بگذاریم و توسعه‌ای پایدار برای این کره خاکی کوچک که در آن زندگی می‌کنیم رقم بزنیم.

دکتر پزشکیان افزود: جهان امروز، با امکانات موجود، بسیار کوچک است و در مقیاس کهنکشان حتی عددی به شمار نمی‌آییم. بنابراین باید بستری فراهم کنیم تا در صلح، آرامش و امنیت، آینده‌ای روشن برای خود، جوانان و نسل‌های آینده بسازیم. هیچ کشوری از جنگ، درگیری، خشونت و خونریزی سود نمی‌برد و تجربه نشان داده است که مسیر پیشرفت از صلح و تعامل می‌گذرد.

رئیس جمهور با اشاره به تلاش‌های رهبران منطقه برای تقویت امنیت و حکمرانی منطقه‌ای اظهار داشت: اقدامات رؤسای جمهور کشورهای منطقه در جهت تقویت امنیت و جلوگیری از تنش‌ها شایسته قدردانی است. جمهوری آذربایجان، ترکیه، عراق، عربستان سعودی، مصر، قطر، امارات متحده عربی، عمان، پاکستان، افغانستان و سایر کشورهای منطقه در تلاش‌اند تا از مسیر گفت‌وگو و همکاری، مشکلات را حل‌وفصل کنند. ما معتقدیم کشورهای منطقه قادرند بدون نیاز به مداخله بیگانگان، خود با یکدیگر بنشینند و مسائلشان را حل کنند.

دکتر پزشکیان همچنین به روابط جمهوری اسلامی ایران با روسیه اشاره کرد و گفت: ارتباطات ما با کشور دوست و برادر روسیه عمیق و گسترده است. مصوبات و امضاهایی که در این نشست برای پروژه‌ها انجام شد، تنها یک توافق نمادین نیست، بلکه بیانگر عزم مشترک برای اجراست. این مصوبات صرفاً امضا نخواهد بود؛ اجرا خواهد شد، عملیاتی خواهد شد و با سرعت پیش خواهد رفت و موانع موجود از میان برداشته خواهد شد.

رئیس

جمهوری

افزود:

همان‌گونه

که در علم

رئیس‌جمهور افزود: جهان امروز، با امکانات موجود، بسیار کوچک است و در مقیاس کهنکشان حتی عددی به شمار نمی‌آییم. بنابراین باید بستری فراهم کنیم تا در صلح، آرامش و امنیت، آینده‌ای روشن برای خود، جوانان و نسل‌های آینده بسازیم. هیچ کشوری از جنگ، درگیری، خشونت و خونریزی سود نمی‌برد و تجربه نشان داده است که مسیر پیشرفت از صلح و تعامل می‌گذرد.

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه منابع مورد نیاز برای طراحی و اجرای پروژه‌ها از مسیرهایی چون مولدسازی و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی تأمین خواهد شد، گفت: نگاه او به همکاری با کشورهای دوست و همسایه، نگاهی برادرانه است و با همه همسایگان در روابطمان احساس برادری داریم و صرفاً نگاهی دیپلماتیک به روابط نداریم. هدف ما آن است که منطقه و تمامی کشورهای آن سرشار از شادی، برادری و دوستی باشد.

ریابکوف در این مصاحبه تأکید کرد تمرکز کنونی بر مذاکراتی است که ایران با شرکای خود انجام می‌دهد و همچنین بر تماس‌های غیرمستقیم میان تهران و آمریکا که در درجه نخست از طریق میانجی‌های عربی صورت می‌گیرد.

**« رویبو: ترجیح ترامپ دستیابی به توافق با تهران است**

هم‌زمان، وزیر امور خارجه آمریکا نیز مدعی شد که گزینه سورد ترجیح «دونالد ترامپ» رئیس جمهوری آمریکا، دستیابی به یک توافق با ایران است.

اظهارات رویبو در مورد ایران درحالی مطرح می‌شود که رئیس جمهوری آمریکا روز گذشته بار دیگر در اظهاراتی متناقض و با تکرار ادعاهایش گفت که ایران در مذاکرات بسیار سخت است.

ریابکوف، افزود مسکو با طرف ایرانی و دیگر بازیگران، از جمله چین، در «تماس کامل» قرار دارد.

یکشنبه ۲۶ بهمن ۱۴۰۴ - شماره ۱۳۰۴ - سال چهل و هفتم

## پیام تسلیت حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پی درگذشت حجت‌الاسلام حافظی

رهبر انقلاب اسلامی در پیامی درگذشت عالم سخنور و مبارز مرحوم حجت‌الاسلام حاج شیخ جواد حافظی را تسلیت گفتند.

متن پیام حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بدین شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

با تأسف و تأثر خبر درگذشت عالم سخنور مبارز مرحوم حجت‌الاسلام آقای حاج شیخ جواد حافظی رحمت‌الله علیه را دریافت کردم. منبرهای روشننگر ایشان در دوران طاغوت و تحمل زندان و محرومیت در شمار مجاهدت‌های پیوسته این روحانی فداکار در سالیان پی‌درپی است.

از خداوند متعال یاداش شایسته و رحمت و مغفرت برای ایشان مسئلت می‌کنم و به بازماندگان محترم تسلیت می‌گویم.

**سید علی خامنه‌ای**
**۲۵ بهمن ۱۴۰۴**

## نماینده کشورمان در سازمان ملل: ایران نگران اردوگاه‌های داعشی است



نماینده ایران در سازمان ملل با تأکید بر نگرانی کشورمان نسبت به وضعیت امنیتی مراکز بازداشت و اردوگاه‌هایی که هزاران تن از عناصر داعش و اعضای خانواده‌های آنان را در خود جای داده‌اند،گفت: هرگونه خلأ یا اختلال امنیتی می‌تواند پیامدهای خطرناکی برای سوریه و کل منطقه به همراه داشته باشد.

امیر سعید ایلروانی در نشست شورای امنیت با موضوع: "وضعیت در خاورمیانه: (سوریه)" در خصوص وضعیت سوریه، افزود:مردم سوریه علی‌رغم گام‌های مهم انتقالی که دمشق طی سال گذشته برداشته است، همچنان با دشواری‌های شدید انسانی، اقتصادی و امنیتی مواجه‌اند. از تلاش‌های سازمان ملل متحد برای کمک به کاهش این چالش‌ها و کمک به ثبات و بازسازی حمایت می‌کنیم؛ همچنین از تلاش‌ها برای اطمینان از آنکه مشارکت سازمان ملل متحد منسجم، مؤثر و پاسخگو به اولویت‌ها و نیازهای مردم سوریه باقی بماند، استقبال می‌کنیم. هرگونه نقش جدید باید در حمایت از یک فرایند سیاسی فراگیر، تحت مالیک و راهبری سوریه باشد و با احترام کامل به حاکمیت، وحدت و تمامیت ارضی سوریه دنبال گردد.

وی گفت: تحولات اخیر در میدان، به‌ویژه در شمال شرقی سوریه، حائز اهمیت است. گسترش اختیارات دولت موقت به مناطقی که پیش‌تر تحت کنترل نیروهای دموکراتیک سوریه بود، همراه با توافق جامع ادغام، گامی مهم در جهت کاهش تنش، بازگرداندن تمامیت ارضی سوریه و تقویت نهادهای دولتی محسوب می‌شود. با این حال، وضعیت همچنان شکننده است، روند ادغام باید به‌صورت منظم، مسالمت‌آمیز و فراگیر پیش رود. همه طرف‌ها باید آتش‌بس را رعایت کنند، حمایت از غیرنظامیان را در اولویت قرار دهند، بازگشت داوطلبانه و آبرومندانه آوارگان را تسهیل نمایند و پاسخگویی در قبال نقض‌ها را تضمین کنند. جمهوری اسلامی ایران اقدامات انجام‌شده در جهت تقویت شمول‌گرایی، از جمله تدابیر مرتبط با حقوق کردها، را مورد توجه قرار می‌دهد؛ چنین ابتکاراتی می‌تواند مشروط بر آنکه از طریق نهادهای معتبر و در چارچوب وحدت و تمامیت ارضی سوریه دنبال شود، انسجام ملی را تقویت نماید.

ایروانی تأکید کرد: حقوق، یعنی و کرامت تمامی شهروندان سوری باید به‌طور کامل و بدون تبعیض رعایت شود؛ چنین امری نیز شامل حمایت از اقلیت‌های دینی و قومی نیز می‌گردد. هرگونه اقدام به تحریک، آزار، خشونت فرقه‌ای یا مجازات جمعی باید قاطعانه مردود شمرده شده و مورد رسیدگی قرار گیرد.

نماینده ایران بیا بیان اینکه تهدید تروریسم همچنان موجب نگرانی جدی است،افزود: داعش همچنان در سراسر سوریه از جمله از طریق حملات در مناطق شمال و شمال شرقی، فعالیت دارد. ما به‌طور خاص نگرانی خود را نسبت به وضعیت امنیتی مراکز بازداشت و اردوگاه‌هایی که هزاران تن از عناصر داعش و اعضای خانواده‌های آنان را در خود جایده‌اند، اعلام می‌کنیم. هرگونه خلأ یا اختلال امنیتی می‌تواند پیامدهای خطرناکی برای سوریه و کل منطقه به همراه داشته باشد. جمهوری اسلامی ایران همچنین بر ضرورت بازگرداندن یکپارچوبان خارجی تروریست و خانواده‌های آنان به کشورهای مبدأ در چارچوب تعهدات بین‌المللی، تأکید می‌کند.

نماینده ایران بار دیگر حمایت قاطع تهران را از حاکمیت، وحدت و تمامیت ارضی سوریه و نیز از یک فرایند سیاسی تحت مالیک و راهبری این کشور اعلام کرد و یادآور شد: جمهوری اسلامی ایران به حمایت خود از سوریه‌ای باثبات، یکپارچه و امن که عاری از تروریسم، اشغال خارجی و مداخلات بیرونی باشد، ادامه خواهد داد.

## کانادا ۷ نفر را در ارتباط با ایران تحریم کرد

دولت کانادا، اعلام کرد که این کشور براساس «مقررات اقدامات ویژه اقتصادی تحریم‌های تازمای را علیه ۷ فرد در ارتباط با ایران اعمال می‌کند. «در بیانیه کانادا ادعا شده است، اتاوا همراه با شرکای همفکر خود این تحریم‌ها را برای مقابله با آنچه «سرکوب فراملی، خشونت و اقدامات سرکوبگرانه» ایران خوانده، اجرا می‌کند. افرادی که امروز تحریم شده‌اند، به ادعای دولت کانادا به نهادهای حکومتی ایران مرتبط هستند.

# آگهی ابلاغ رای

**به تجویز تبصره ماده ۳۰۲ قانون آئین دادرسی مدنی بدینوسیله به نامبردگان مشروحه جدول ذیل ابلاغ می گردد:**

**پرونده تخلف شما در هیات هشتم بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان وزارت نفت مطرح و رسیدگی و رای ذیل الذکر صادر گردید. در صورت اعتراض به رای مزبور حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ صدور آگهی می توانید اعتراض خود را به امور اداری مربوطه تسلیم نمایید، در غیر اینصورت مطابق تبصره یک ماده"۴" قانون رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان رای صادره قطعی و لازم الاجرا خواهد بود.**

| ردیف | نام و نام خانوادگی     | شماره ملی         | مجازات                                                                    |
|------|------------------------|-------------------|---------------------------------------------------------------------------|
| ۱    | <b>عبدالحافظ باویز</b> | <b>۲۲۳۹۸۶۷۹۴۹</b> | <b>بازخريد خدمت با پرداخت ۳۱ روز حقوق مینای مربوط در قبال هر سال خدمت</b> |
| ۲    | <b>علی صباحی زاده</b>  | <b>۱۸۲۰۳۰۰۱۳۷</b> | <b>اخراج از دستگاه متبوع</b>                                              |
| ۳    | <b>علیرضا جویینه</b>   | <b>۲۳۸۰۱۷۶۳۹۶</b> | <b>اخراج از دستگاه متبوع</b>                                              |
| ۴    | <b>عباس پارسایی</b>    | <b>۲۲۸۰۵۰۹۹۶۲</b> | <b>اخراج از دستگاه متبوع</b>                                              |
| ۵    | <b>ابراهیم مرادی</b>   | <b>۲۵۶۰۱۴۴۳۱۹</b> | <b>اخراج از دستگاه متبوع</b>                                              |
| ۶    | <b>مجتبی ملک دار</b>   | <b>۲۰۶۴۶۹۶۸۶۵</b> | <b>اخراج از دستگاه متبوع</b>                                              |

**شناسه آگهی ۲۱۲۲۲۳۸**

**هیات هشتم بدوی وزارت نفت**